
Urządzenia do przetłaczania 
wody zanieczyszczonej  
i ścieków sanitarnych.

Informacja dla Specjalistów z branży sanitarnej



Wilo-DrainLift KH 32-0,4

Do WC, umywalki, natrysku.

Przyłącza dopływowe: 1xDN100, 2xDN40
Przyłącze tłoczne: DN25/32
Pojemność brutto zbiornika: 17 L
Pojemność załączania: 2,6 L
Maks. temp. cieczy: 35 °C
Pobór mocy (P1): 0,45 kW
Uzwojenie: 1~230 V, 50 Hz
Masa: 7,8 kg 
Wymiary �(szer. x wys. x głęb.):  

511 x 300 x 268,5 mm

Wilo-DrainLift XS-F

Do WC, umywalki, natrysku.

Przyłącza dopływowe: 1xDN100, 2xDN50
Przyłącze tłoczne: DN32
Pojemność brutto zbiornika: 7,9 L
Pojemność załączania: 0,9 L
Maks. temp. cieczy: 35 °C
Pobór mocy (P1): 0,4 kW
Uzwojenie: 1~230 V, 50 Hz
Masa: 7,0 kg 
Wymiary �(szer. x wys. x głęb.):  

515 x 271 x 168 mm

18
0

270

A B

3

2
1

5

19
8

15
2

41

145
204

4

4

3

2

27
6,

5

A

B255,5
511

5

26
8,

5

23
,5

[m3/h]0 1 2 3

H

[m]

0

2

1

4

3

5

Q

Wilo-DrainLift KH 32-0,4

1. dopływ z WC DN100
2. dopływ DN40
3. przyłącze przewodu tłocznego
4. dopływ DN40
5. odpowietrzanie

max. długość przewodów 
ciśnieniowych DN 32
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Urządzenia do przetłaczania ścieków sanitarnych z mechanizmem tnącym
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Wilo-DrainLift XS-F
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max. długość przewodów 
ciśnieniowych DN 32

Do zabudowy



Wilo-DrainLift TMP 32-0,5

Do WC, umywalki, natrysku.

Przyłącza dopływowe: 1xDN100, 2xDN40
Przyłącze tłoczne: DN25/32
Pojemność brutto zbiornika: 17 L
Pojemność załączania: 2,6 L
Maks. temp. cieczy: 35 °C
Pobór mocy (P1): 0,45 kW
Uzwojenie: 1~230 V, 50 Hz
Masa: 7,8 kg 
Wymiary �(szer. x wys. x głęb.):  

511 x 300 x 268,5 mm

Wilo-DrainLift XS-F

Do WC, umywalki, natrysku.

Przyłącza dopływowe: 1xDN100, 2xDN50
Przyłącze tłoczne: DN32
Pojemność brutto zbiornika: 7,9 L
Pojemność załączania: 0,9 L
Maks. temp. cieczy: 35 °C
Pobór mocy (P1): 0,4 kW
Uzwojenie: 1~230 V, 50 Hz
Masa: 7,0 kg 
Wymiary �(szer. x wys. x głęb.):  

515 x 271 x 168 mm

Wilo-Opti-Drain-Box- TM P 3 2 - 0,5 E M
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1. dopływ z WC DN100
2. dopływ DN40
3. przyłącze przewodu tłocznego
4. dopływ DN40
5. odpowietrzanie

Urządzenia do odprowadzania wody zanieczyszczonej

Wilo-Opti-Drain-Box- TM P 3 2 - 0,5 E M

Wilo-DrainLift TMP 32-0,5
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Wilo-DrainLift TMP 40/8
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1. przewód tłoczny DN40
2. odpowietrzanie DN32 
3. dopływ DN32 (umywalka)
4. dopływ DN25 (pralka)
5. dopływ DN40 (prysznic)
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Wilo-DrainLift Box 32/8, 32/11, 40/10

Gotowe do podłączenia, pracujące automatycznie urządzenie do przetłaczania 
brudnej wody dla montażu pod podłogą. Ze zintegrowaną pompą do brudnej wody,  
z zamontowanym wyłącznikiem pływakowym do przełączania w zależności 
od poziomu cieczy.  Z odpływem podłogowym, syfonem, kompletnie zmontowane 
orurowanie wewnętrzne i klapa zwrotna.

Przyłącze dopływowe: 100 mm
Przyłącze tłoczne: Ø40 mm
Maks.� temp. cieczy: 35 °C, krótkotrwale: 90 °C
Znamionowa moc silnika: 0,37 kW, 0,55 kW, 0,6 KW
Uzwojenie: 1~230 V, 50 Hz
Pojemność brutto zbiornika: 85 L

Urządzenia do odprowadzania wody zanieczyszczonej

[m3/h] 0 2 4 6 8 10 12 14 16 

H
 

[m] 

0 

4 

8 

6 

10 

12 

2 

Q 

Wilo-DrainLift Box 

Wilo-DrainLift Box 32/8

Wilo-DrainLift Box 32/11
Wilo-DrainLift Box 40/10
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Do montażu pod posadzką



Wilo-DrainLift Con

Automatycznie pracujące urządzenie przetłaczające dla odprowadzania obciążonych 
kondensatów (pH > 2,4). Gotowe do podłączenia z seryjnym stykiem alarmowym,  
wraz z podłączeniem węża, zintegrowaną klapą zwrotną i wężem ciśnieniowym 5 m.

Przyłącze dopływowe: 19/24 mm
Przyłącze tłoczne: Ø12 mm
Maks. temp. cieczy: 35 °C, krótkotrwale: 90 °C
Znamionowa moc silnika: 0,55 kW
Uzwojenie: 1~230 V, 50 Hz
Pojemność brutto zbiornika: 1,5 L
Kabel zasilania: 2 m, Kabel sygnalizacji alarmowej: 1 m

Urządzenia do odprowadzania wody zanieczyszczonej
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Wydrukowano na papierze  
ekologicznym, otrzymanym  

w 100% z makulatury.

Wilo Polska Sp. z o.o.
ul. Jedności 5
05-506 Lesznowola 
tel.: 22 702 61 61
fax: 22 702 61 00
www.wilo.pl
e-mail: wilo@wilo.pl

INFOLINIA: 
801 DO WILO
(czyli 801 369 456)

Rafal.Janeczek@wilo.pl
dystrybucja

696 991 455

Jan.Mitura@wilo.pl
dystrybucja - Kierownik Regionu

606 379 279

Marek.Andrzejewski@wilo.pl
dystrybucja

604 178 778

Dawid.Komorowski@wilo.pl
inwestycje

608 328 040

Katarzyna.Czapska@wilo.pl
inwestycje

 602 317 564

Jacek.Wichrzycki@wilo.pl
dystrybucja

602 440 869

Jaroslaw.Bogulak@wilo.pl
dystrybucja

665 400 143
Marek.Stachurski@wilo.pl

dystrybucja - Kierownik Regionu
604 219 988

Mariusz.Smigiel@wilo.pl
inwestycje

602 559 030 Alicja.Smyk@wilo.pl
inwestycje

606 309 300

Pawel.Machlewski@wilo.pl
inwestycje - Kierownik Regionu

604 900 666

Gniewosz.Siemiatkowski@wilo.pl
inwestycje

665 402 684

Tomasz.Kantor@wilo.pl
inwestycje

665 401 994

Pawel.Kyrcz@wilo.pl
inwestycje

604 277 800

Grzegorz.Bielecki@wilo.pl
inwestycje

606 305 605

Ewa.Skibinska@wilo.pl
inwestycje

602 440 689

Dariusz.Knap@wilo.pl
inwestycje

665 401 246
Magdalena.Fischer@wilo.pl

inwestycje
604 243 412


